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Mesterskap  
Klasse 3-5   
1. Øyvind Lier           Høland/Bjørkelangen 4 A   246 X*X***X9*X  99 = 345 eo Med. 
2. Vebjørn Berg          Blaker              5 LM  245 ****X*XX** 100 = 345 eo Stj. 
3. Jan-Ole Skotterud     Rælingen            5 M   244 *9*XX*XX**  99 = 343 eo Stj. 
4. Olaf Aanerud          Blaker              5 M   243 *XXXX*X*** 100 = 343 eo Stj. 
5. Øyvind Nitteberg      Høland/Bjørkelangen 5 M   243 X*X*XX**** 100 = 343 eo Stj. 
6. Ingrid Tveiten        Skedsmo             5 K   243 XXX******* 100 = 343 eo Med. 
7. Jon Granlund          Gjerdrum            5 M   245 X9*X*XX*X9  98 = 343 eo Stj. 
8. Jan Strand            Blaker              5 M   242 ********X* 100 = 342    Stj. 
9. Hege Jødahl           Blaker              5 KM  243 XXX**X9*X*  99 = 342    Stj. 
9. Sigbjørn Lunner       Høland/Bjørkelangen 5 M   243 X**XXX*9*X  99 = 342    Stj. 
11.Halvor Thrane SvendsenRælingen            5 M   241 ****X***X* 100 = 341    Stj. 
12.Eirik Thrane Svendsen Rælingen            5 M   242 **X*9*****  99 = 341    Stj. 
13.Steinar Rudseter      Blaker              5 M   241 9*X*X**X*X  99 = 340    Stj. 
14.Åse Marit Myrvang     Steinsgård          5 KM  242 *X***9XX9X  98 = 340    Stj. 
15.Jørn Olsen            Rælingen            5 M   242 9*X9*X**X9  97 = 339    Stj. 
16.Jon William Johnsen   Eidsvoll Verk       5 LM  243 **XXX899**  96 = 339    Stj. 

17.Odd Arne Samdal       Nittedal            5 M   241 *XXX9XX9**  98 = 339    Stj. 
18.Terje Brustad         Langseth            5 M   239 9**X9*X*X*  98 = 337    Stj. 
19.Thomas Høgåsseter     Raumnes             4 A   238 *XXX*9X*9X  98 = 336    Med. 
19.Kjell Daasmund AarskogUllensaker          5     238 XXX99**XX*  98 = 336    Med. 
21.John Bjørseth         Høland/Bjørkelangen 5 NM  240 **99X9X9*X  96 = 336    Stj. 
22.Ketil Gundersen       Nittedal            5 M   242 *X9X*X79X9  94 = 336    Stj. 
23.Ketil Mosbakk         Eidsvoll Verk       5 M   237 X*9*9X*XX*  98 = 335 
24.Espen Hansen          Rælingen            4     238 XX*9X*XXX8  97 = 335 
25.Ståle Villumstad      Lørenskog           5     237 ***9X**99X  97 = 334 
26.Bjørn Granerud        Gjerdrum            3     239 X99*989XXX  94 = 333 
27.Magne Holm            Skedsmo             3 N   237 8999X****X  95 = 332 
28.Kenneth Lines         Nittedal            4 A   235 99XX*9X9X*  96 = 331 
29.Bjørn Lien            Eidsvoll Verk       5 NM  232 XXX99X*X*X  98 = 330 
 
Klasse V55   
1. Kåre Lund             Ullensaker          V55   243 XXX*9X*999  96 = 339 eo Med. 
2. Ola Eide              Raumnes             V55   240 X*9X*XXX**  99 = 339 eo    
3. Bjørn Christensen     Blaker              V55   241 89998989*9  88 = 329 
 
Prinsesse 
1. Ingrid Tveiten        Skedsmo             5     243 XXX******* 100 = 343 
2. Hege Jødahl           Blaker              5     243 XXX**X9*X*  99 = 342 
3. Åse Marit Myrvang     Steinsgård          5     242 *X***9XX9X  98 = 340 
 
Beste skytter over 55 år                                
1. John Bjørseth         Høland/Bjørkelangen 5     240 **99X9X9*X  96 = 336 
2. Magne Holm            Skedsmo             3     237 8999X****X  95 = 332 
3. Bjørn Lien            Eidsvoll Verk       5     232 XXX99X*X*X  98 = 330 
 
Beste skytter under 20 år   
1. Øyvind Lier           Høland/Bjørkelangen 4     246 X*X***X9*X  99 = 345 

2. Thomas Høgåsseter     Raumnes             4     238 *XXX*9X*9X  98 = 336 
3. Kenneth Lines         Nittedal            4     235 99XX*9X9X*  96 = 331 
 
Klasse Rekrutt 
1.   Daniel Lillestrøm        Gjerdrum             249 ***X**9**X  99 = 348    Raufoss 
2.   Mats André Hansen        Rælingen             248 ***X**9***  99 = 347    Ungdom 
3.   Øyvind Haugen            Urskog               248 9*9***X***  98 = 346    Ungdom 
4.   Andreas Martinsen        Rælingen             246 *X*X**XXX9  99 = 345 
5.   June Haugen              Høland/Bjørkelangen  248 9X*X99X***  97 = 345 
6.   Simen Lundby             Gjerdrum             248 *X9X99XX*9  96 = 344 
7.   Jenny Stene              Haga                 245 XXX9**X*9*  98 = 343 
                                                    
Klasse Eldre Rekrutt 
1.   Sina Busk                Blaker               250 *X**X*XX** 100 = 350 eo Raufoss 
2.   Siri Mortensen           Høland/Bjørkelangen  250 **X*X**X*X 100 = 350 eo Ungdom 

3.   Kristian Fagernes        Rælingen             250 X*****XXX* 100 = 350 eo Ungdom 
4.   Sofie Kolstad Claussen   Høland/Bjørkelangen  250 **XX**X**X 100 = 350 eo Ungdom 
5.   Steffen Granerud         Gjerdrum             250 *9XX******  99 = 349 
6.   Guro Lintho Ruud         Fet                  250 9XX*XX****  99 = 349 
7.   Marte Ulberget           Haga                 250 XX9*XXXXX*  99 = 349 
8.   Stine Cecilie Granlund   Gjerdrum             249 **XX9XXX**  99 = 348 
9.   Lina Lund Aamodt         Haga                 248 X**9******  99 = 347 
10.  Camilla Emilie Bergersen Gjerdrum             247 *****XX**X 100 = 347 
11.  Anne Margrethe Elton     Gjerdrum             248 X**XX*X**9  99 = 347 
12.  Andreas Bergli           Steinsgård           248 *****9*9X*  98 = 346 
13.  Håkon Jahr               Steinsgård           247 *X9*9*XXXX  98 = 345 



    

                                                    
Klasse Junior 
1.   Daniel Stene             Haga                 249 *X***XXX** 100 = 349    Raufoss 

2.   Konstanse Skøyen         Nittedal             248 X**X*****X 100 = 348    Ungdom 
3.   Jonas Dahl               Rælingen             248 ****X**X9*  99 = 347 eo Ungdom 
3.   Martin Øyen              Gjerdrum             248 X9*******X  99 = 347 eo Ungdom 
5.   Eirik Tuft               Steinsgård           250 X*9*X999**  96 = 346 
6.   Christian Olebakken      Søndre Høland        245 *X**XX*X** 100 = 345 
7.   Tord Inge Enger          Ullensaker           248 *XX9*9*9X*  97 = 345 
8.   Anders Hemmingbye        Blaker               247 *X*9XX*9XX  98 = 345 
                                                    
Klasse V65 
1.   Kåre Strøm               Ullensaker           250 **X*XXX*** 100 = 350    Medalje 
2.   Vidar Andresen           Eidsvoll Østre       247 XX999XX9**  96 = 343 
                                                    
Klasse V73 
1.   Magne Gromsrud           Urskog               249 X*XX*X*X** 100 = 349    Medalje 
2.   Ivar Jensen              Rælingen             248 *XX****X*X 100 = 348 

3.   Reidar Nyborg            Høland/Bjørkelangen  247 XX****XX*X 100 = 347 
4.   Petter Pettersen         Rælingen             248 9XXXX**99X  97 = 345 
 
 
                                                                      
25 skudd 
Klasse 1 
1.  Tom Harald Blokhus     Skedsmo             49 49 50  97 = 245  Medalje  
2.  Eivind Kollstuen       Raumnes             49 48 47 100 = 244 
3.  John Evjebråten        Nittedal            49 50 47  97 = 243 
4.  Ketil Aardalen         Gjerdrum            49 49 50  94 = 242 
5.  Odd Lintho             Høland/Bjørkelangen 49 49 49  94 = 241 
    
Klasse 2 
1.  Lajla Skotterud        Rælingen            50 47 49  97 = 243  Medalje 

2.  Trond Lundby           Gjerdrum            49 46 50  97 = 242 
3.  Ola Snortheim          Høland/Bjørkelangen 48 45 50  98 = 241 
4.  Per Olav Listou        Nittedal            49 48 49  94 = 240 
5.  Unni Brodahl           Rælingen            48 47 49  95 = 239 
6.  Tone Granerud          Gjerdrum            49 48 48  94 = 239 
7.  Stian Martinsen        Lørenskog           48 45 50  95 = 238 
8.  Alf Torgersen          Ullensaker          50 46 48  94 = 238 
9.  Jann Erik Olsen        Ullensaker          46 49 49  94 = 238 
    
Klasse AG3 
1.  Ketil Gundersen        Nittedal            47 47 44  87 = 225 
2.  Ketil Mosbakk          Eidsvoll Verk       41 44 47  84 = 216 
3.  Jon H.F. Bredesen      Eidsvoll Verk       36 36 44  88 = 204 
4.  Stig Trøhaugen         Skogbygden          34 33 41  75 = 183 
 
Klasse Aspirant 
1.  Robin Dahl Helgesen               Urskog     45 41 47  81 = 214 
1.  Sondre Kristoffer Egeberg Slorbak Urskog     45 44 42  88 = 219 
1.  Marte Eik                         Nannestad  49 44 48  95 = 236 
1.  Vegard Færgestad                  Urskog     44 50 49  92 = 235 
1.  Magnus Gundersen                  Nittedal   46 35 44  88 = 213 
1.  Martin Johansen                   Gjerdrum   42 48 46  91 = 227 
1.  Roy Kollstuen                     Raumnes    42 42 43  79 = 206 
1.  Eirik Stavnås Lunde               Nittedal   45 45 44  91 = 225 
1.  Håvard Stavnås Lunde              Nittedal   40 42 40  85 = 207 
1.  Nikolai Martinsen                 Haga       47 48 46  94 = 235 
1.  Nicolay Svendsen Piela            Nittedal   47 44 47  98 = 236 
1.  Elise Rudseter Trudvang           Raumnes    40 46 34  74 = 194 
1.  Mats Ulberget                     Haga       41 46 48  85 = 220 
1.  Fredrik Villumstad                Lørenskog  46 37 37  86 = 206 
1.  Emanuel Wangen                    Raumnes    47 47 42  94 = 230 

1.  Sander Willumsen                  Nittedal   47 44 44  84 = 219 
1.  Anniken Wollik                    Nannestad  40 46 46  95 = 227 
 



    

Lagskyting senior   
1.  Rælingen     294 eo 
      Eirik Thrane Svendsen        5       *7*X*X**XX   97 
      Jan-Ole Skotterud            5       999X**X*X*   97 
      Halvor Thrane Svendsen       5       X**XX*X*X*  100 
2.  Blaker 1     294 eo 
      Vebjørn Berg                 5       X******XX*  100 
      Hege Jødahl                  5       9X9XXXX**X   98 
      Olaf S Aanerud               5       *99*99*XX*   96  
3.  Høland/Bjørkelangen     289 
      Sigbjørn Lunner              5       8*XXXX****   98 
      Øyvind K. Lier               4       X97X*X*X**   96 
      Øyvind Nitteberg             5       9999X9*X**   95 
4.  Nittedal 1     286 
      Bjørn Dahl 5  95, Odd Arne Samdal 5  97, Daniel Jøndal Listou 5  94 
5.  Blaker 2     285               
      Steinar Rudseter 5  98, Anders Hemmingbye J  95, Jan Strand 5  92 
6.  Eidsvoll Verk     284          
      Bjørn Lien 5  90, Ketil Mosbakk 5  96, Jon William Johnsen 5  98 
7.  Skedsmo 2     278              
      Arild Hellene 3  96, Karl R. Hetland 4  88, Elisabeth Finnbråten 2  94 
8.  Skedsmo 1     273              
      Ingrid Tveiten 5  96, Magne Holm 3  94, Ole Kr. Finnbråten 4  83 
9.  Nittedal 2     273             
      Rune Dahl 3  84, Per Einar Lunde 3  96, Kenneth Lines 4  93 
10. Gjerdrum     252              
      Stine Granlund ER 79, Nina Cecilie Granlund 2  79, Jon Granlund 5  94 
                        
Lagskyting rekrutt/junior   
1.  Gjerdrum 1     745 (49*) 
      Camilla Emilie Bergersen  *9**9 ***** X***9 ***XX**X*X = 247 (17*) 
      Anne Margrethe Elton      X*XX* **X** ***** *XX9X*9*X* = 248 (15*) 
      Steffen Granerud          **X** XXX** *X*** **X*X***X* = 250 (17*) 

2.  Steinsgård     745 (43*) 
      Eirik Tuft                X**** X*XX* **X** XXXX*XX*** = 250 (14*) 
      Andreas Bergli            ***** 9**** XX*9X XX*X***X** = 248 (16*) 
      Magnus Andersen           ***X* ****X X***X XX*X9*X99X = 247 (13*) 
3.  Gjerdrum 2     745 (40*) 
      Martin Øyen               **XX* XX9X* ***** X9*XX***X* = 248 (14*) 
      Daniel Lillestrøm         X9*XX **X*X **X** XX***X**X* = 249 (14*) 
      Simen Lundby              XX*X* *X**X **9XX ***XXXX*9* = 248 (12*) 
4.  Haga     744  
      Marte Ulberget 250, Daniel Stene 249, Jenny Stene 245 
5.  Urskog     726  
      Brian Aardahl Aas 248, Øyvind Haugen 248, Henrik Røsholm Berntsen 230 
6.  Nittedal 1     723  
      Konstanse Skøyen 248, Steffen Nielsen 245, Joakim Thue 230 
7.  Nittedal 2     721  
      Magnus Arneberg Nilsen 243, Remy Evjebråten 237, Magnus Skøyen 241 
8.  Nittedal 3     708  
      Vilbjørn Ruus 231, Stine Skogstad 237, Johannes Garborg Hanto 240 
9.  Nittedal 4     701  
      Kristin Dahl 225, Denise Tøn 240, Håkon Orskaug 236 
10.  Nittedal 5     616  
      Knut Atle Stovner 227, Robin Belgen 220, Eivind Kylgård 169 
11.  Blaker     497  
      Sina Busk 250, Anders Hemmingbye 247, Aksel Lefdal Thommesen 0 
 
 
Grunnlagspokal 
1. Sigbjørn Lunner    Høland/Bjørkelangen 5  M     *X9X***X*X   99 Napp i pokalen 
2. Ivar Holen         Urskog              4  M     XXX9X****X   99 
2. Jan-Ole Skotterud  Rælingen            5  M     X**9XX**XX   99 
4. Jon Granlund       Gjerdrum            5  M     XX*9*XXXX*   99 

5. Øyvind Lier        Høland/Bjørkelangen 4  A     *99*******   98 
6. Hege Jødahl        Blaker              5  KM    X*99X*XXX*   98 



    

Samlagsmesterskapet i Akershus  Nittedal Skytterlag 
 
Premiering 25-skudd kl. ASP   
1.     Robin Dahl Helgesen           Urskog                214    0,- kr  Std.premie   
1.     Sondre Kr. Egeberg Slorbak    Urskog                219    0,- kr  Std.premie   
1.     Marte Eik                     Nannestad             236    0,- kr  Std.premie   
1.     Vegard Færgestad              Urskog                235    0,- kr  Std.premie   
1.     Magnus Gundersen              Nittedal              213    0,- kr  Std.premie   
1.     Martin Johansen               Gjerdrum              227    0,- kr  Std.premie   
1.     Roy Kollstuen                 Raumnes               206    0,- kr  Std.premie   
1.     Eirik Stavnås Lunde           Nittedal              225    0,- kr  Std.premie   
1.     Håvard Stavnås Lunde          Nittedal              207    0,- kr  Std.premie   
1.     Nikolai Martinsen             Haga                  235    0,- kr  Std.premie   
1.     Nicolay Svendsen Piela        Nittedal              236    0,- kr  Std.premie   
1.     Elise Rudseter Trudvang       Raumnes               194    0,- kr  Std.premie   
1.     Mats Ulberget                 Haga                  220    0,- kr  Std.premie   
1.     Fredrik Villumstad            Lørenskog             206    0,- kr  Std.premie   
1.     Emanuel Wangen                Raumnes               230    0,- kr  Std.premie   

1.     Sander Willumsen              Nittedal              219    0,- kr  Std.premie   
1.     Anniken Wollik                Nannestad             227    0,- kr  Std.premie   
 
Pengepremier 25-skudd kl. R   
1.     Daniel Lillestrøm             Gjerdrum              249    0,- kr  Gavepr. #9   
2.     Mats André Hansen             Rælingen              248    0,- kr  2. premie    
3.     Øyvind Haugen                 Urskog                248    0,- kr  3. premie    
4.     June Haugen                   Høland/Bjørkelangen   248    0,- kr  Std.premie   
5.     Simen Lundby                  Gjerdrum              248    0,- kr  Std.premie   
6.     Andreas Martinsen             Rælingen              246    0,- kr  Std.premie   
7.     Jenny Stene                   Haga                  245    0,- kr  Std.premie   
8.     Tobias Helsing                Nittedal              242    0,- kr  Std.premie   
9.     Amalie Rudseter Trudvang      Raumnes               241    0,- kr  Std.premie   
10.    Denise Tøn                    Nittedal              240    0,- kr  Std.premie   
11.    Johannes Garborg Hanto        Nittedal              240    0,- kr  Std.premie   

12.    Magnar Tangen Olsen           Høland/Bjørkelangen   238    0,- kr  Std.premie   
13.    Joakim Olerud Jensen          Nittedal              235    0,- kr  Std.premie   
14.    Vegard Granlund               Gjerdrum              234    0,- kr  Std.premie   
15.    Henrik Røsholm Berntsen       Urskog                230    0,- kr  Std.premie   
16.    Knut Atle Stovner             Nittedal              227    0,- kr  Std.premie   
17.    Nils Hidle Gedde              Setskog               226    0,- kr  Std.premie   
18.    Robin Belgen                  Nittedal              220    0,- kr  Std.premie   
19.    Tobias Granaune               Nittedal              218    0,- kr  Std.premie   
20.    Jenny Aardalen                Gjerdrum              205    0,- kr  Std.premie   
 
Pengepremier 25-skudd kl. ER   
1.     Sina Busk                     Blaker                250    0,- kr  Gavepr. #10  
1.     Siri Mortensen                Høland/Bjørkelangen   250    0,- kr  Gavepr. #13  
3.     Marte Ulberget                Haga                  250    0,- kr  3. premie    
4.     Kristian Fagernes             Rælingen              250    0,- kr  Std.premie   
5.     Steffen Granerud              Gjerdrum              250    0,- kr  Std.premie   

6.     Sofie Kolstad Claussen        Høland/Bjørkelangen   250    0,- kr  Std.premie   
6.     Guro Lintho Ruud              Fet                   250    0,- kr  Std.premie   
8.     Stine Cecilie Granlund        Gjerdrum              249    0,- kr  Std.premie   
9.     Lina Lund Aamodt              Haga                  248    0,- kr  Std.premie   
10.    Andreas Bergli                Steinsgård            248    0,- kr  Std.premie   
11.    Anne Margrethe Elton          Gjerdrum              248    0,- kr  Std.premie   
12.    Brian Aardahl Aas             Urskog                248    0,- kr  Std.premie   
13.    Camilla Emilie Bergersen      Gjerdrum              247    0,- kr  Std.premie   
14.    Magnus Andersen               Steinsgård            247    0,- kr  Std.premie   
15.    Håkon Jahr                    Steinsgård            247    0,- kr  Std.premie   
16.    Oddgeir Hidle Gedde           Setskog               245    0,- kr  Std.premie   
16.    Steffen Nielsen               Nittedal              245    0,- kr  Std.premie   
18.    Jan Morten Strømseth Rygh     Ullensaker            245    0,- kr  Std.premie   
19.    Glenn Thomas Ørmen            Rælingen              244    0,- kr  Std.premie   
20.    Andre Gulliksen Kamp          Rælingen              244    0,- kr  Std.premie   

21.    Magnus Skøyen                 Nittedal              241    0,- kr  Std.premie   
22.    Geir Nordheim Helstad         Rælingen              240    0,- kr  Std.premie   
23.    Jørgen Øyen                   Haga                  237    0,- kr  Std.premie   
24.    Stine Skogstad                Nittedal              237    0,- kr  Std.premie   
25.    Håkon Orskaug                 Nittedal              236    0,- kr  Std.premie   
26.    Vegard Solberg Hermansen      Haga                  234    0,- kr  Std.premie   
27.    Joakim Thue                   Nittedal              230    0,- kr  Std.premie   
28.    Daniel Klute Kaldbakken       Ullensaker            230    0,- kr  Std.premie   
29.    Kristian Møll                 Nittedal              229    0,- kr  Std.premie   
30.    Eivind Kylgård                Nittedal              169    0,- kr  Std.premie   
 



    

Pengepremier 25-skudd kl. J   
1.     Eirik Tuft                    Steinsgård            250    0,- kr  Gavepr. #3   
2.     Daniel Stene                  Haga                  249    0,- kr  2. premie    

3.     Jonas Dahl                    Rælingen              248    0,- kr  3. premie    
4.     Konstanse Skøyen              Nittedal              248    0,- kr  Std.premie   
5.     Tord Inge Enger               Ullensaker            248    0,- kr  Std.premie   
5.     Martin Øyen                   Gjerdrum              248    0,- kr  Std.premie   
7.     Anders Hemmingbye             Blaker                247    0,- kr  Std.premie   
8.     Kenneth Buvik                 Fet                   246    0,- kr  Std.premie   
9.     Christian Olebakken           Søndre Høland         245    0,- kr  Std.premie   
10.    Lars David Øvrum              Ullensaker            244    0,- kr  Std.premie   
11.    Tommy Nordheim Helstad        Rælingen              244    0,- kr  Std.premie   
12.    Nina Christensen              Blaker                244    0,- kr  Std.premie   
13.    Morten Tørnby                 Haga                  243    0,- kr  Std.premie   
14.    Magnus Arneberg Nilsen        Nittedal              243    0,- kr  Std.premie   
15.    Ola Strengen                  Søndre Høland         242    0,- kr  Std.premie   
16.    Per Ivar Fredriksen           Ullensaker            241    0,- kr  Std.premie   
17.    Are Alexander Wingård         Rælingen              241    0,- kr  Std.premie   

18.    Pål Kristian Nordby           Nannestad             240    0,- kr  Std.premie   
19.    Fredrik Hermansen             Blaker                238    0,- kr  Std.premie   
20.    Espen Støtterud Christensen   Rælingen              238    0,- kr  Std.premie   
21.    Remy Evjebråten               Nittedal              237    0,- kr  Std.premie   
22.    Alexander Vollaug             Nittedal              236    0,- kr  Std.premie   
23.    Vilbjørn Ruus                 Nittedal              231    0,- kr  Std.premie   
24.    Kristin Dahl                  Nittedal              225    0,- kr  Std.premie   
 
Pengepremier 25-skudd kl. V65   
1.     Kåre Strøm                    Ullensaker            250    0,- kr  Gavepr. #8 
2.     Vidar Andresen                Eidsvoll Østre        247  106,- kr               
2.     Eivind Bakke                  Sørum                 247  106,- kr               
4.     Steinar Lunde                 Rælingen              246    0,- kr               
5.     Kjell Jakobsen                Eidsvoll Verk         243    0,- kr               
6.     Åsmund Jødahl                 Hovind                242    0,- kr               

 
Pengepremier 25-skudd kl. V73   
1.     Magne Gromsrud                Urskog                249    0,- kr  Gavepr. #7 
2.     Petter Pettersen              Rælingen              248  136,- kr               
3.     Ivar Jensen                   Rælingen              248   84,- kr               
4.     Reidar Nyborg                 Høland/Bjørkelangen   247    0,- kr               
5.     Halvard Stormoen              Ullensaker            244    0,- kr               
6.     Kåre Sylte                    Rælingen              243    0,- kr               
7.     Per Kristian Olsen            Rælingen              243    0,- kr               
 
 
Pengepremier 25-skudd kl. 1   
1.     Tom Harald Blokhus            Skedsmo               245    0,- kr  Gavepr. #12 
2.     Eivind Kollstuen              Raumnes               244  213,- kr              
3.     John Evjebråten               Nittedal              243  128,- kr              
4.     Ketil Aardalen                Gjerdrum              242   60,- kr              

5.     Odd Lintho                    Høland/Bjørkelangen   241    0,- kr              
6.     Torunn Lintho                 Høland/Bjørkelangen   238    0,- kr              
7.     Karin Martinsen               Lørenskog             236    0,- kr              
8.     Andreas Lunde                 Nittedal              232    0,- kr              
9.     Gunnar Aspen                  Lørenskog             228    0,- kr              
10.    Narve Vestengen               Hovind                224    0,- kr              
11.    Siv Anita Aspen               Lørenskog             223    0,- kr              
12.    Espen Melby                   Nittedal              215    0,- kr              
 
 
Pengepremier 25-skudd kl. 2   
1.     Lajla Skotterud               Rælingen              243    0,- kr  Gavepr. #4  
2.     Trond Lundby                  Gjerdrum              242  290,- kr              
3.     Ola Snortheim                 Høland/Bjørkelangen   241  231,- kr              
4.     Per Olav Listou               Nittedal              240  184,- kr              

5.     Unni Brodahl                  Rælingen              239  146,- kr              
6.     Tone Granerud                 Gjerdrum              239  117,- kr              
7.     Stian Martinsen               Lørenskog             238   93,- kr              
8.     Alf Torgersen                 Ullensaker            238   75,- kr              
9.     Jann Erik Olsen               Ullensaker            238   60,- kr              
10.    Henning Tøn                   Nittedal              236    0,- kr              
11.    Bjørg Margrethe Jøndal        Nittedal              236    0,- kr              
12.    Svein Roger Norheim           Ullensaker            234    0,- kr              
13.    May Britt Torgersen           Ullensaker            233    0,- kr              
14.    Nina Cecilie Granlund         Gjerdrum              232    0,- kr              
15.    Ingar Bentstuen               Blaker                231    0,- kr              



    

16.    Jens Skjefte                  Lørenskog             231    0,- kr              
17.    Tore Severinsen               Søndre Høland         231    0,- kr              
18.    Morten Lognsli                Høland/Bjørkelangen   231    0,- kr              

19.    Andreas Svardahl              Blaker                229    0,- kr              
20.    Gretha Synnøve Edseth         Ullensaker            228    0,- kr              
21.    Helge Svarstad                Blaker                227    0,- kr              
22.    Terje Stene                   Haga                  227    0,- kr              
23.    Ove Østerhus                  Nittedal              226    0,- kr              
24.    Christian Tvedt               Skedsmo               221    0,- kr              
25.    Anders Andersen               Nittedal              125    0,- kr              
26.    Odd Østerhus                  Nittedal               45    0,- kr              
 
 
Pengepremier 25-skudd kl. V55   
1.     Kåre Lund                     Ullensaker            243    0,- kr  Gavepr. #6  
2.     Bjørn Christensen             Blaker                241  174,- kr              
3.     Jon H.F Bredesen              Eidsvoll Verk         241  108,- kr              
4.     Ola Eide                      Raumnes               240    0,- kr              

5.     Thorbjørn Andresen            Blaker                239    0,- kr              
6.     Rolf Kleven                   Raumnes               233    0,- kr              
7.     Arne Hjortland                Nittedal              228    0,- kr              
8.     Per Haugen                    Rømskog               227    0,- kr              
9.     Erling Samdal                 Nittedal              220    0,- kr              
 
 
Pengepremier 25-skudd kl. AG3   
1.     Ketil Gundersen               Nittedal              225  144,- kr              
2.     Ketil Mosbakk                 Eidsvoll Verk         216   96,- kr              
3.     Jon H.F. Bredesen             Eidsvoll Verk         204    0,- kr              
4.     Stig Trøhaugen                Skogbygden            183    0,- kr              
 
 
Pengepremier 15-skudd kl. 3   
1.     Bjørn Granerud                Gjerdrum              145    0,- kr  Gavepr. #11 
2.     Magne Holm                    Skedsmo               144  164,- kr              
3.     Hilde Kristin Nordby          Nannestad             140  126,- kr              
4.     Arild Hellene                 Skedsmo               140   95,- kr              
5.     Anders Matheson               Urskog                139   71,- kr              
6.     Tony Holt                     Blaker                136   51,- kr              
7.     Rune Naverud Furuseth         Hovind                136   36,- kr              
8.     Inge Myklebust                Lørenskog             136    0,- kr              
9.     Thomas Sæther                 Urskog                136    0,- kr              
10.    Ole-Johnny Kleven             Raumnes               135    0,- kr              
11.    Jan Arve Skjefte              Lørenskog             134    0,- kr              
12.    Kari Anne S. Aanerud          Skogbygden            134    0,- kr              
13.    Johan Andresen                Urskog                133    0,- kr              
14.    Mari Eilertsen                Blaker                132    0,- kr              
15.    Vidar Myhrer                  Rælingen              131    0,- kr              
16.    Johny Andre Bertheau Elmar    Blaker                130    0,- kr              

17.    Bjørn V. Teigen               Høland/Bjørkelangen   130    0,- kr              
18.    Per Einar Lunde               Nittedal              128    0,- kr              
19.    Rune Dahl                     Nittedal              128    0,- kr              
20.    Monika Villumstad             Lørenskog             123    0,- kr              
21.    Frode Rognstad                Hovind                110    0,- kr              
 
 
Pengepremier 15-skudd kl. 4   
1.     Øyvind Lier                   Høland/Bjørkelangen   148    0,- kr  Gavepr. #2  
2.     Thomas Høgåsseter             Raumnes               145  192,- kr              
3.     Ronni Severinsen              Søndre Høland         144  155,- kr              
4.     Atle Tangen                   Blaker                144  126,- kr              
5.     Janne Daltorp                 Høland/Bjørkelangen   143  103,- kr              
6.     Espen Hansen                  Rælingen              143   84,- kr              
7.     Svein-Magne Kristiansen       Lørenskog             142   70,- kr              

8.     Ørjan Strømseth Rygh          Ullensaker            141   58,- kr              
9.     Ole Kr. Finnbråten            Skedsmo               141   49,- kr              
10.    Marius Gangnes                Søndre Høland         141   42,- kr              
11.    Tord Buvik                    Fet                   140   36,- kr              
12.    Terje Vangen                  Blaker                140    0,- kr              
13.    Ivar Holen                    Urskog                140    0,- kr              
14.    Arne-Erik Nilsen              Raumnes               140    0,- kr              
15.    Ida Marie Matheson            Urskog                140    0,- kr              
16.    Kenneth Lines                 Nittedal              139    0,- kr              
17.    Karl R. Hetland               Skedsmo               139    0,- kr              
18.    Jan Blådammen                 Skogbygden            139    0,- kr              



    

19.    Knut Drognes                  Raumnes               138    0,- kr              
20.    Yngve Lohne                   Raumnes               138    0,- kr              
21.    Christer Hammeren             Rælingen              138    0,- kr              

22.    Trine Gromsrud                Urskog                138    0,- kr              
23.    Ola Herje                     Urskog                138    0,- kr              
24.    Tine Dyre Rognstad            Hovind                137    0,- kr              
25.    Arne Steinsrud                Lørenskog             137    0,- kr              
26.    Svein-Erik Skotterud          Rælingen              136    0,- kr              
27.    Gunnar Laurhammer             Eidsvoll Verk         136    0,- kr              
28.    Åsmund Ottershagen            Skedsmo               135    0,- kr              
29.    Paul Bjermeland               Rælingen              135    0,- kr              
30.    Atle Hansen                   Rælingen              135    0,- kr              
31.    Rune Herje                    Urskog                134    0,- kr              
32.    Nils Nilssen                  Rømskog               131    0,- kr              
 
 
Pengepremier 15-skudd kl. 5   
1.     Vebjørn Berg                  Blaker                148    0,- kr  Gavepr. #5  

2.     Øyvind Nitteberg              Høland/Bjørkelangen   148  198,- kr              
3.     Ingeborg Haukerud             Raumnes               147  162,- kr              
4.     Ingrid Tveiten                Skedsmo               147  134,- kr              
5.     Ketil Gundersen               Nittedal              147  111,- kr              
6.     Olaf Aanerud                  Blaker                146   94,- kr              
7.     Odd Arne Samdal               Nittedal              146   80,- kr              
8.     Steinar Rudseter              Blaker                146   68,- kr              
9.     Eirik Thrane Svendsen         Rælingen              146   59,- kr              
10.    Jon Granlund                  Gjerdrum              146   52,- kr              
11.    Jon William Johnsen           Eidsvoll Verk         146   47,- kr              
12.    Ståle Villumstad              Lørenskog             145   42,- kr              
13.    Jørn Olsen                    Rælingen              145   39,- kr              
13.    Jan Strand                    Blaker                145   39,- kr              
15.    Hege Jødahl                   Blaker                145    0,- kr              
15.    Åse Marit Myrvang             Steinsgård            145    0,- kr              

17.    Jan-Ole Skotterud             Rælingen              145    0,- kr              
18.    Ketil Mosbakk                 Eidsvoll Verk         144    0,- kr              
19.    Terje Brustad                 Langseth              144    0,- kr              
20.    Sigbjørn Lunner               Høland/Bjørkelangen   144    0,- kr              
21.    Halvor Thrane Svendsen        Rælingen              144    0,- kr              
22.    Kjersti Nyborg Teigen         Høland/Bjørkelangen   144    0,- kr              
23.    John Bjørseth                 Høland/Bjørkelangen   144    0,- kr              
24.    Arne Eik                      Nannestad             143    0,- kr              
25.    Tove Berg                     Blaker                143    0,- kr              
25.    Nina Bøe                      Høland/Bjørkelangen   143    0,- kr              
27.    Kjell Daasmund Aarskog        Ullensaker            142    0,- kr              
28.    Bjørn Lien                    Eidsvoll Verk         142    0,- kr              
29.    Erik Andresen                 Blaker                141    0,- kr              
30.    Jarle Gården                  Rælingen              141    0,- kr              
31.    Jørn Daltorp                  Høland/Bjørkelangen   141    0,- kr              
32.    Rolf Ahdell                   Gjerdrum              141    0,- kr              

33.    Tore Skryten                  Ullensaker            141    0,- kr              
34.    Oddveig Kjøsnes               Høland/Bjørkelangen   140    0,- kr              
35.    Roy Lund                      Ullensaker            137    0,- kr              
36.    Bjørn Dahl                    Nittedal              135    0,- kr              
37.    Per Åge Mortensen             Høland/Bjørkelangen   135    0,- kr              
38.    Lars Strand                   Høland/Bjørkelangen   133    0,- kr              
 
 
Pengepremier 10-skudd kl. 3   
1.     Ole-Johnny Kleven             Raumnes                95  142,- kr              
2.     Arild Hellene                 Skedsmo                94  110,- kr              
3.     Bjørn Granerud                Gjerdrum               94   84,- kr              
4.     Rune Naverud Furuseth         Hovind                 94   63,- kr              
5.     Magne Holm                    Skedsmo                93   47,- kr              
6.     Jan Arve Skjefte              Lørenskog              93   34,- kr              

7.     Mari Eilertsen                Blaker                 92   24,- kr              
8.     Bjørn V. Teigen               Høland/Bjørkelangen    91    0,- kr              
9.     Tony Holt                     Blaker                 91    0,- kr              
10.    Johan Andresen                Urskog                 91    0,- kr              
11.    Vidar Myhrer                  Rælingen               88    0,- kr              
12.    Kari Anne S. Aanerud          Skogbygden             87    0,- kr              
13.    Hilde Kristin Nordby          Nannestad              86    0,- kr              
14.    Thomas Sæther                 Urskog                 86    0,- kr              
15.    Rune Dahl                     Nittedal               83    0,- kr              
16.    Johny Andre Bertheau Elmar    Blaker                 83    0,- kr              
17.    Inge Myklebust                Lørenskog              80    0,- kr              



    

18.    Per Einar Lunde               Nittedal               80    0,- kr              
19.    Monika Villumstad             Lørenskog              79    0,- kr              
20.    Frode Rognstad                Hovind                 78    0,- kr              

21.    Anders Matheson               Urskog                 77    0,- kr              
 
 
Pengepremier 10-skudd kl. 4   
1.     Ivar Holen                    Urskog                 99  153,- kr              
2.     Øyvind Lier                   Høland/Bjørkelangen    98  124,- kr              
3.     Trine Gromsrud                Urskog                 96  100,- kr              
4.     Ola Herje                     Urskog                 96   82,- kr              
5.     Kenneth Lines                 Nittedal               96   67,- kr              
5.     Ida Marie Matheson            Urskog                 96   67,- kr              
7.     Ørjan Strømseth Rygh          Ullensaker             95   46,- kr              
7.     Ronni Severinsen              Søndre Høland          95   46,- kr              
9.     Tord Buvik                    Fet                    95   32,- kr              
10.    Espen Hansen                  Rælingen               95   28,- kr              
11.    Ole Kr. Finnbråten            Skedsmo                94   24,- kr              

12.    Jan Blådammen                 Skogbygden             94    0,- kr              
13.    Atle Hansen                   Rælingen               94    0,- kr              
14.    Arne-Erik Nilsen              Raumnes                94    0,- kr              
15.    Arne Steinsrud                Lørenskog              94    0,- kr              
16.    Paul Bjermeland               Rælingen               94    0,- kr              
17.    Thomas Høgåsseter             Raumnes                93    0,- kr              
18.    Åsmund Ottershagen            Skedsmo                93    0,- kr              
19.    Marius Gangnes                Søndre Høland          93    0,- kr              
20.    Svein-Magne Kristiansen       Lørenskog              92    0,- kr              
21.    Karl R. Hetland               Skedsmo                91    0,- kr              
22.    Gunnar Laurhammer             Eidsvoll Verk          91    0,- kr              
23.    Svein-Erik Skotterud          Rælingen               91    0,- kr              
24.    Tine Dyre Rognstad            Hovind                 90    0,- kr              
25.    Christer Hammeren             Rælingen               90    0,- kr              
26.    Janne Daltorp                 Høland/Bjørkelangen    90    0,- kr              

27.    Knut Drognes                  Raumnes                89    0,- kr              
28.    Rune Herje                    Urskog                 89    0,- kr              
29.    Yngve Lohne                   Raumnes                88    0,- kr              
30.    Atle Tangen                   Blaker                 84    0,- kr              
31.    Nils Nilssen                  Rømskog                80    0,- kr              
32.    Terje Vangen                  Blaker                 79    0,- kr              
 
 
Pengepremier 10-skudd kl. 5   
1.     Sigbjørn Lunner               Høland/Bjørkelangen    99  170,- kr              
2.     Jan-Ole Skotterud             Rælingen               99  138,- kr              
3.     Jon Granlund                  Gjerdrum               99  112,- kr              
4.     Hege Jødahl                   Blaker                 98   92,- kr              
5.     Jørn Olsen                    Rælingen               97   76,- kr              
6.     Nina Bøe                      Høland/Bjørkelangen    97   63,- kr              
7.     Olaf Aanerud                  Blaker                 97   53,- kr              

8.     Jan Strand                    Blaker                 97   45,- kr              
9.     Tore Skryten                  Ullensaker             97   39,- kr              
10.    Vebjørn Berg                  Blaker                 97   34,- kr              
11.    Jon William Johnsen           Eidsvoll Verk          97   30,- kr              
11.    Åse Marit Myrvang             Steinsgård             97   30,- kr              
11.    Halvor Thrane Svendsen        Rælingen               97   30,- kr              
14.    Ingrid Tveiten                Skedsmo                96    0,- kr              
15.    Lars Strand                   Høland/Bjørkelangen    96    0,- kr              
15.    Kjell Daasmund Aarskog        Ullensaker             96    0,- kr              
17.    John Bjørseth                 Høland/Bjørkelangen    96    0,- kr              
17.    Arne Eik                      Nannestad              96    0,- kr              
17.    Eirik Thrane Svendsen         Rælingen               96    0,- kr              
20.    Bjørn Dahl                    Nittedal               95    0,- kr              
20.    Odd Arne Samdal               Nittedal               95    0,- kr              
22.    Oddveig Kjøsnes               Høland/Bjørkelangen    95    0,- kr              

23.    Jørn Daltorp                  Høland/Bjørkelangen    95    0,- kr              
23.    Øyvind Nitteberg              Høland/Bjørkelangen    95    0,- kr              
25.    Steinar Rudseter              Blaker                 95    0,- kr              
26.    Terje Brustad                 Langseth               95    0,- kr              
26.    Ketil Gundersen               Nittedal               95    0,- kr              
28.    Erik Andresen                 Blaker                 94    0,- kr              
29.    Kjersti Nyborg Teigen         Høland/Bjørkelangen    93    0,- kr              
30.    Ketil Mosbakk                 Eidsvoll Verk          93    0,- kr              
31.    Per Åge Mortensen             Høland/Bjørkelangen    92    0,- kr              
32.    Tove Berg                     Blaker                 92    0,- kr              
33.    Ståle Villumstad              Lørenskog              92    0,- kr              



    

34.    Rolf Ahdell                   Gjerdrum               91    0,- kr              
35.    Bjørn Lien                    Eidsvoll Verk          90    0,- kr              
36.    Jarle Gården                  Rælingen               88    0,- kr              

37.    Roy Lund                      Ullensaker             83    0,- kr              
38.    Ingeborg Haukerud             Raumnes                66    0,- kr              
 
 

Liste over gavepremier 
1 Raumnes Tinn paispade 450,- Samlagsmesteren 
2 Rælingen Sølv syltetøyskje 350,- Kl. 4 
3 Lørenskog Sølv syltetøyskje 391,- Kl. J 
4 Urskog Sølv syltetøyskje 420,- Kl. 2 
5 Nittedal Sølv skje 599,- Kl. 5 
6 Blaker Sølv teskje 265,- Kl. V55 
7 Blaker Sølv teskje 265,- Kl. V73 
8 Rømskog Sølv gaffel 250,- Kl. V65 
9 Høland/Bjørkelangen Feltveske 290,- Kl. R 
10 Høland/Bjørkelangen Feltveske 290,- Kl. ER 

11 Skedsmo Sølv skje 300,- Kl. 3 
12 Gjerdrum Sølv skje 599,- Kl. 1 
13 Ullensaker Sølv skje 265,- Kl. ER 

Nittedal Skytterlag takker giverne av gavepremier! 
 

Deltagere pr skytterlag 
Skytterlag AG3 Rekr Sen. Vet. Totalt 

Blaker  4 15 2 21 
Eidsvoll Verk 2  4 2 8 
Eidsvoll Østre    1 1 
Fet  2 1  3 
Gjerdrum  10 7  17 
Haga  9 1  10 
Hovind   4 1 5 
Høland/Bjørkelangen  4 16 1 21 

Langseth   1  1 
Lørenskog  1 11  12 
Nannestad  3 2  5 
Nittedal 1 25 15 2 43 
Raumnes  4 7 2 13 
Rælingen  10 13 5 28 
Rømskog   1 1 2 
Setskog  2   2 
Skedsmo   8  8 
Skogbygden 1  2  3 
Steinsgård  4 1  5 
Søndre Høland  2 3  5 
Sørum    1 1 
Ullensaker  5 9 3 17 
Urskog  6 8 1 15 

Totalt 4 91 129 22 246 

 


